TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***
Số: 122/ĐTN
“V/v tham dự chương trình Nghệ thuật
Chào năm mới – Mậu Tuất 2018”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 11 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Đoàn phường trực thuộc.

	Căn cứ công văn số 132/TTVH-ĐA, ngày 01/12/2017 của Trung tâm văn hóa – Điện ảnh tỉnh Bình Dương về việc tham gia chương trình Nghệ thuật Chào năm mới – Mậu Tuất 2018.
	Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các đơn vị tham dự chương trình  Nghệ thuật Chào năm mới – Mậu Tuất 2018 với nội dung cụ thể như sau:
	1. Thời gian: 19h00’ ngày 15/12/2017 (thứ 6).
	2. Địa điểm: Sân khấu ngoài trời, Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh Bình Dương (số 05, đường 30/4, P. Phú Hòa, Tp. TDM, tỉnh Bình Dương).
	3. Số lượng: 05 ĐVTN/ đơn vị.
	Lưu ý: Các đơn vị gửi danh sách ĐVTN tham gia Chương trình về Thành Đoàn trước ngày 14/12/2017, ĐVTN tham gia mặc áo thanh niên Việt Nam, đảm bảo đúng thời gian và có tác phong nghiêm túc.
	Trên đây là công văn về việc tham dự chương trình Nghệ thuật Chào năm mới – Mậu Tuất 2018. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
Mọi thông tin cần trao đổi liên hệ đ/c Đỗ Nguyễn Đức Lợi – cán bộ Thành Đoàn (sđt: 0975 086 072).

	Nơi nhận:
- TTr Thành Đoàn (groupmail);
- Như trên;
- Lưu: VT. đ/c Lợi

D:\Thanh doan\Thanh doan\Nam 2017\cv mau - Copy.docx

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Minh Huy